
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Podolanka

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/2

Číslo ZBV:

4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Colas CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 '
IČ:26177005

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.3 -913 059,36 198 846,54 -714 212,82

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4 -913 059,36 198 846,54 -714 212,82

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Přiloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 - Podolanka

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/2

Číslo ZBV:

4.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-1788/00066001/2020 a zhotovitel č: 201211113 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.6.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, Vysočany

Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1. 2 Objednatel
2 Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu práci 1 počet listů 4 Stavební dozor
4 Rozpis ocenění Změn položek ZBV 4 1 počet listů

i 5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 22 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Zdůvodněni ZBV4: Vice a ménépráco dílčích oprav komunikace - Podolanka
Změna vznikla z návrhu zhotovitele. Bylo nutné opravit a doplnit stávajici vyvrácené obruby pro zajištěni BESIP. Dále došlo k rozšířeni rozsahu obnovy asfaltového krytu a bylo 
poníženo množství realizovaných sanací podkladních vrstev u SO 101 Podolanka Následně bylo nutné zajistit obnovu stávajiciho silničního příslušenství při realizaci 
nezpevněné krajnice a přilehlých ploch.
(příloha č.10 Pokyn ZBV4; příloha č.09 Fotodokumentace ZBV 4; příloha č 11 Situace dílčích změn SO 101 Podolanka)

Dílčí změna č 1 - Sanace vozovky mimo komunikaci - u Hostince Del - Podolanka
V průběhu stavebních práci byl vznesen návrh OÚ Podolanka za účasti zhotovitele a TDI k novému zpevnění a rozšířeni přilehlé komunikace. Stávajici kryt se v potřebném 
rozsahu odfrézoval, došlo k odkopu stávající konstrukce na dostatečně únosný podklad Dále následovalo vybudováni nových konstrukčních vrstev z kameniva a jejich hutněni 
Následně byly položeny nové asfaltové vrstvy - schváleno TDI
(příloha č. 08 Zápisy SD ZBV 4 - 2.9.2020)

Dílčí změna č 2 - Osazení směrových sloupků, před č. p. 137 - Podolanka
Z důvodu zajištění BESIP bylo nutné osadit směrové sloupky. Požadavek byl vznesen OÚ Podolanka za přítomnosti TDI - schváleno TDI
(příloha č. 08 Zápisy SD ZBV 4 - 24.9.2020)

Dílčí změna č. 3 - Osazení nových žulových krajníků č. p. 187/2 - Podolanka
Z důvodu zachování BESIP byl v průběhu stavebních prací vznesen návrh OÚ Podolanka k provedení osazení nových žulových krajníků do lóže z betonu prostého podél 
rekonstruované silnice. - schváleno TDI
(přiloha č 08 Zápisy SD ZBV 4 - 26.8.2020)

Dílčí změna č 4 - Rozprostření a hutnění r-mat - Ul. Ke Mlýnu - Podolanka
V průběhu stavebních práci byl vznesen požadavek OÚ Podolanka k rozšíření krajnice. Z důvodu nedostatečného odtoku dešťových vod z komunikace vznikaly větši kaluže ve 
stávajícím vjezdu do přilehlé nemovitosti. Bylo provedeno rozšíření krajnice rozprostřením a hutněním r-materiálu a vyřešení odvodněni povrchu stávajícího vjezdu - 
schváleno TDI
(příloha č. 08 Zápisy SD ZBV 4 - 2.10.2020)



Příloha č. 2

Dílčí změna č. 5 - Úprava vjezdu - č. p. 51/1 - Podolanka
V průběhu stavebních prací byl vznesen požadavek OŮ Podolanka k dobetonování vjedu z důvodu plynulého napojení na novou nlveletu komunikace - schváleno TDI. 
(příloha č 08 Zápisy SDZBV 4- 18.10.2020)

Dílčí změna č. 6 - Rozšíření rozsahu pokládky asfaltu - Podolanka
V průběhu stavebních prací byl vznesen požadavek investora (TDI) k rozšíření rozsahu pokládky asfaltových vrstev. - schváleno TDI
(příloha č. 08 Zápisy SD ZBV 4 - 10.9.2020)

Dílčí změna č. 7 - Odpočet za neprováděné sanace
Po vyfrézování asfaltových vrstev v obci Podolanka byl na prohlídkách stavby za účastí TDI zjištěn nevyhovující stav podkladní konstrukce komunikace. Z toho vyplynulo, že 
nebylo nutné realizovat plošné sanace v plném rozsahu. - schváleno TDI

Dílčí změna č. 8 - Odpočet za neodvezené množství odpadu
Odpočet za neodvezené množství materiálu na skládku, které je podloženo vážnými lístky.
(příloha č. 12 Příjemky odpadu - CD)

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby 
silníc Středočeského kraje (účinnost od 29.5 2017) upřesňujíc! provádění změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb , o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik 
podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 Je změnou nepředvídanou

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

-913 059,36 198 846,54 -714 212,82 1 111 905,90

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: i

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Colas CZ, a.s. jméno Petr Krejčí, DÍS. datum podpi
__

Stavební dozor: KSÚS SK jméno Tomáš Pecka datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK 
vedoucí TSÚ oblasti M.H. jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány. zdpVlódnény. dokladovány a
oceněny v dokumentací této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl 13 2 SmluvnMh podmínek. Tento Změnový lišt
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné Jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum
/ 

podpis 

Zhotovitel jméno Pavel Lněnička da,um 1 4 (12. 2020
^jčisl^paré



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4

Poznámka:

Název Stavby:
11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice ,

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Podolanka

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

14 104 055,00

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných 
na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: ___________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 2 802 773,56 16 906 828,56 2 802 773,56

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných na SO/PS 
k ceně SO/PS dle Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -913 059,36 198 846,54 3 001 620,10 21,28%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této Změně 
oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -913 059,36 16 192 615,74 2 088 560,74 14,81%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí) 
COLAS CZ, a.s. souhlasím

Stavební dozor:
KSÚS SK - silniční technik souhlasím

Zástupce Objednatele: 
vedoucí TSÚ oblasti M.H souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím

Tomáš Pecka

Lenka Chmelov

Ing. Jaroslava Jurková

Petr Krejčí DiS.

 

 



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Podolanka SO 101/2

Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 - Podolanka Skupina změn 3

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

5 131738 hloubení iam zaoaž. i neoaž tř. 1. odvoz do 20 km - tl. 300mm (sanace i m3 1422,000 1100,166 -321.834 342,000 486 324.00 -110 067,23 0,00, 376 256,77 -110 067,23 -22,63%
6 21450 sanační vrstw z kameniva - tl. 150mm ( sanace 300mm 1 m3 1422,000 1078.166 -343.834 967.000 1375 074,00 -332 487.48 0,00 1042 586,52 -332 487,48 -24,18%

9 15330 poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných, kamenná stav, suť ( sanace ) t 2700,000 2290,500 ■409,500 140,000 378 000,00 -57 330,00 0,00 320 670,00 -57 330,00 -15,17%

3 113728 frézováni asfalt, ploch, odvoz do 20km m3 1632,000 1643,000 11.000 849,000 1 385 568,00 0,00 9 339,00 1 394 907.00 9 339,00 0,67%
12 574D46 asfaltový beton Dro ložní vrstvy modifik. ACL 16+. 16Stl. 50mm m2 14346.000 14791,400 445,400 259,000 3 715 614,00 0.00 115 358,60 3 830 972,60 115 358,60 3,10%

13 574A44 asfaltový beton ACO 11+, 11S, tl. 50mm m2 7705,000 7930,400 225,400 248,000 1910 840.00 0,00 55 899,20 1 966 739,20 55 899,20 2,93%
11 573223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1.0kg/m2 m2 28692,000 28917,400 225,400 13,000 372 996,00 0,00 2 930.20 375 926.20 2 930,20 0.79%
7 57446E asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP16+, 16S tl. 50mm (sanace) m2 4740,000 3117,216 -1622.784 243.000 1151820.00 -394 336,51 0,00 757 483,49 -394 336.51 -34,24%
8 572121 Infiltrační postřik asfaltový do l,5kg/m2 1 sanace) m2 4740.000 3562,616 -1177.384 16.000 75 840,00 -18 838,14 0,00 57 001,86 -18 838,14 -24,84%

20 15670 poplatky za likvidaci odpadů nebezpečných, kontamin. stav, suť (recyklát) t 2128,000 2157,700 -120,444 140,000 297 920,00 0,00 -16 862,16 281057,84 -16 862,16 -5,66%

Nově položky

33 912221111
Montáž směrového sloupku silničního ocelového pružného zinkovaného ručním 
beraněním

KUS 0,000 2,000 2,000 87,500 0,00 0,00 175,00 175,00 175,00 100,00%

34 404451650 slouDek směrový silniční ocelový KUS 0.000 2,000 2,000 243.000 0,00 0,00 486,00 486.00 486,00 100,00%
54 5830001 krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm m 0.000 9,000 9.000 371,000 0.00 0,00 3 339,00 3 339,00 3 339,00 100,00%

55 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 0,000 9,000 9,000 227,000 0,00 0,00 2 043,00 2 043,00 2 043,00 100,00%

56 564931512 Podklad z R-materiálu tl 100 mm m2 0,000 120.000 120,000 85.100 0,00 0,00 10 212,00 10 212.00 10 212,00 100,00%

57 564911511 Podklad z R-materiálu tl 50 mm m2 0.000 120,000 120.000 49,500 0,00 0,00 5 940,00 5 940,00 5 940.00 100,00%

58 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 0,000 120,000 120,000 26,300 0.00 0,00 3 156.00 3 156,00 3 156,00 100,00%

59 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

t 0,000 48,600 48,600 64,500 0,00 0,00 3 134,70 3 134,70 3 134,70 100,00%

60 581114113 Krvt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm m2 0,000 11,000 11,000 336.000 0,00 0,00 3 696,00 3 696,00 3 696,00 100,00%
Celkem - 913 059,36 198 846,54 • 714 212,82

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Petr Krejčí DiS., (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: TomáLPecka, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 14104 055,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 16192 615,74

Aktuální smluvní čánlka (cena otnvby) ví ctné DPH 19 593 0653M

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 114,81%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených zrnům (Skupina I) 0,00%

5=(28/1)*100 Sladováni záměny polořek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 yiodcvůni Hqiltu 16 V- pro pacrtiUitnod zmOrru pmlměiTy řfipoírift <riů 5 
14. odlil |M. (Hniti, n): ■6,47%

6=32+36
Suma Zmén kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 2 088 860,74

71W1II0 Sledováni llmllu .w % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 14.01%

8= 1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 231 216,60

HwÁnýióg Sledováni limitu 50 % Skupina 3 27,76%

1O=(38A/1)*1ĎO Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,00%

10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
3 914 679,46

11=1*0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4 7 052 027,50

Změny nepředvídaná Idle §222 odít (0)zákonač 134/2016 Sb ) Změny nezbytná (dle §222 odst (S) zákonn ě 134/2016 Sb)
Záměna položek (din §222 onu (7) zákonně. 

134/2016 Sb)
Vyhrazené změny (Domárky) (dle §100 zákona č

134WQ1BS0)
Změny demirvrrvs

Změny neměnící cafcovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odět (4) zákona č13412016 Sb.)

Poznámka: Formulář má Informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporně 

(zadával se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Sums Změn 
záporných a 

Změn klndnýcli

Změny 
záporná 

(ZádáVál SB 
znaménkem

"LWŽ1

Změny kluilnft
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(xatlAvnt ne 
znaménkem

minus)

Změny Kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Sumu nbaolutnlcli 
hodnot Zmén 

kladných a Zmén 
záporných

Změny záporné 
(zad & vat au 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných n 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Zmén 

kladných 0 Změn 
záporných

Změny záporné 
(xndůvflt ae 
iňAiněnkom 

minus)

Změny kladné

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+3 
4+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 20 Z7 28=26+27 29 30 32=29+30 MA=AB$(»)+30' 33 M 38=33+34 36A=ABS(33)+34 37 M 49-ABS(37)*»

11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřeví - 913 069,36 3 001 620,10 2 088 660,74 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 913’059.38 3 001 020,10 l 088 560.74 3 914 879,48 0.00 0,00 0.00 0,00 tfio 0.00 0,00
101 1 Vícenáklady spojené s eteplzací a prodloužením stavby 0,00 1 618 109,22 1 618 109,22 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 109,22 1 618 109,22 1 618 109,22 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
102 2 Provizorní BUS zastávky + SDZ + meteostanlce 0,00 216 041,90 216 041,90 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 216 041,90 216 041,90 216 041,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
102 3 Odvodněni komunikace 0,00 968 622,44 968 622,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 622,44 968 622,44 968 622,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

101 4 Více a méněpráce dílčích oprav komunikace - Podolanka - 913 059,36 198 846,54 714 212,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 913 059,36 198 846,54 -714 212,82 1 111 905,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 ÓiOO 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 Ů.ŮCl 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 00a 0,00 0,00 0,00
0.00 Q.Ů0 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 Ú.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 00 0,00 0 00 0.00

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: 11/610 - III/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-II/101,1. etapa 
Podolanka, Dřevčice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101 - Podolanka

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/2 1

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 6
08 Zápisy SD ZBV 4 6
09 Fotodokumentace ZBV 4 7
10 Pokyn ZBV 4 2
11 Situace dílčích změn SO 101 Podolanka 1
12 Příjemky odpadu (pouze na CD - nosič) 60 - CD nosič

Počet listů celkem 22



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Podolanka SO 101/2

Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 - Podolanka celkem

Poř, 
č. pol

Kód položky Název položky
mi

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v KČ

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14
Položky z rozpočtu 14 104 055,00 - 599 725,86 657 283,90 14 161 613,04 57 557,98 0,41%

1 R položka DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické zaměření stavbv kpl 1.000 0,000 0,000 361 432,00 361432,00 0,00 0,00 361432,00 0,00 100,00%

2 2950 ostat, požadavky, posudky, kontroly revíz, zpr. (zajištění směs, vzorků pro 
zatřídění asf. směsí dle Vyhl.130/2019 Sb.) kpl 1,000 0,000 0,000 12 464,00 12 464,00 0,00 0,00 12 464,00 0,00 100,00%

3 113728 frézování asfalt ploch, odvoz do 20km m3 1632,000 1644,000 12,000 849,000 1 385 568,00 0,00 10 188,00 1 395 756,00 10 188,00 0,74%
pol.113728 10*1*0,1= 1 [A] - frézování rýhy pro zatrubnění přes křižovatku -ZHV 
3
poll5330 10*1,1=11 [B] - sanace mimo vozovku u hostince Del - ZBV 4 
celkem ZBV3 + ZBV4: A+B = 12 (Q

4 919111 řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 1738,000 0,000 0,000 27,00 46 926,00 0,00 0,00 46 926,00 0,00 100.00%
5 131738 hloubení jam zapaž. i nepaž tř. 1, odvoz do 20 km - tl. 300mm ( sanace ) m3 1422,000 1308,6 -113,434 342,000 486 324,00 -38 794,43 0,00 447 529,57 -38 794,43 -7,98%

pol.131738 72*1,5*1,8=194,4 [A] - výkop pod krajnicí příkopu na vjezdu do 
Dřevčic pro sanaci
pol.131738 10*1,4= 14 [B] - výkop pro zatrubnění přes křižovatku
Celkem: A+B=208,4 [C] - ZBV 3
po!131738 55*2*1,5=165 [D] - sanace mimo vozovku u hostince Del 
po!131738 (-0,6*811,39)= -486,834 [E] - odpočet za neprováděné sanace 
(-60% z celku)
Celkem: D+E=-321,834 [F] - ZBV 4
Celkem ZBV3 + ZBV4: C+F = -113,434[G]

6 21450 sanační vrstw z kameniva - tl. 150mm (sanace 300mm ) m3 1422,000 1286,566 -135,434 967,000 1 375 074,00 -130 964,68 0.00 1 244 109.32 -130 964.68 -9.52%
pol.21450 72*13*1.8»194,4 [A] • doplnění konstrukce ood krajnicí u příkopu 
pol.2145010*1,4= 14 [B] - výkop pro zatrubnění přes křižovatku
Celkem: A+B=208,4 [C] ■ ZBV 3
POQ1450 55*2*1,3=143 [D] - sanace mimo vozovku u hostince Del
POÍ13171S (-0,6*811,39)= -486,834 [E] - odpočet za neprováděné sanace 
(-60% z celku)
Celkem: A+B=-343,834 [F] - ZBV 4
celkem ZBV3 + ZBV4: C+F = -135.434 (G1

7 57446E asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+. 16S tl. 50mm ( sanace ) m2 4740,000 3127,216 -1612,784 243,000 1151 820,00 -391 906,51 0,00 759 913,49 -391 906,51 -34,02%
pol.S7446E 10*1= 10 (Aj -zaasfaltováni pfekopu pro uloženi troubv přes 
křižovatku - ZBV 3
POI57446E (-0,6*2704,64)= -1622,784 [B] - odpočet za neprováděné sanace 
(-60% z celku) - ZBV 4
celkem Z8V3 + ZBV4- A-B = -1612,784 [Cl

8 572121 infiltračni postřik asfaltový do l,5kg/m2 (sanace ) m2 4740,000 3572,620 -1167.380 16.000 75 840,00 -18 678,08 0,00 57 161,92 -18 678.08 -24,63%

pol.57212110*1= 10 [A] - zaasfaltování překopu pro uložení trouby přes 
křižovatku - ZBV 3
po!5721212*(55*2)=220 [B] - sanace mimo vozovku u hostince Del - 2 vrsty 
pol572121 = 225,4 [C] - rozšíření rozsahu dle geodet, zaměření skut, provedení 
pol572121 (-0,6*2704,64)= -1622,78 [D]- odpočet za neprováděné sanace 
(-60% z celku)
Celkem: B+C+D=-1177,384 [E] - ZBV 4
Celkem ZBV3 + ZBV4: A+E = -1167,38 [F]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Podolanka SO 101/2
Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 - Podolanka celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky
m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 15330 poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných, kamenná stav, suť ( sanace ) t 2700,000 2679,300 -20,700 140,000 378 000,00 -2 898,00 0,00 375 102,00 -2 898,00 -0,77%

pol.15330 194,4*2 = 388,8 [A] - uložení zeminy pro výkop příkopu a sanace 
nezpevněné krajnice - ZBV 3
po!15330 165*2=330 [B] poplatek sanaci mimo vozovku u hostince Del 
poíl5330 (- 0,6*1232,5) = -739 [C] - odpočet za neprováděné sanace 
(-60% z celku)
Celkem: B+C=-409,500 [D] - ZBV 4
celkem ZBV3 + ZBV4: A+D = -20,7 [E]

10 93818 čistění vozovek samosběr m2 14346,000 0.000 0.000 4.00 57 384.00 0.00 0.00 57 384.00 0.00 100.00%
11 573223 spojovací postřik ze sil. emulze do l,0k£/m2 - ZBV 4 m2 28692.000 28917.400 225,400 13,000 372 996.00 0.00 2 930.20 375 926.20 2 930.20 0.79%

pol573Z3~= 225,4 [A] - rozšíření rozsahu dle geodet zaměření skut, provedení -
ZBV 4

12 574D46 asfaltový beton pro ložní vrstvy modifik. ACL 16+. 16S tl. 50mm - ZBV 4 m2 14346.000 14791.400 445.400 259.000 3 715 614,00 0,00 115 358,60 3 830 972,60 115 358,60 3,10%

pol574D46 2*(55*2)-220 [A] -sanace mimo vozovku u hostince Del - 2 vrstvy 
po!574D46 = 225,4 [B] - rozšíření rozsahu dle geodet, zaměření skut, provedení 
Celkem: A+B=-445,400 [C] - ZBV 4

13 574A44 asfaltovv beton ACO 11+. 11S. tl. 50mm - ZBV 4 m2 7705.000 7930.400 225.400 248.000 1910 840,00 0,00 55 899,20 1 966 739,20 55 899,20 2,93%
pol574A44 = 225,4 [A] - rozšíření rozsahu dle geodet, zaměření skut, provedení -
ZBV 4

14 574P31 asfaltový koberec modifik. SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ SMA 8. NH tl. 30mm m2 6641.000 0,000 0,000 212,00 1 407 892,00 0,00 0,00 1407 892,00 0.00 100.00%
15 113762 frézováni drážky o průměru do 100 mm2 m 2211.000 2231,000 20,000 44,000 97 284,00 0,00 880,00 98 164.00 880.00 0.90%

ool.313762 10*1*2= 20 [A] • orovedeni zálivek na ořekoou - ZBV 3 0,00
16 931312 těsnění diiat. soar asf. zálivkou o průměru do 200 mm2 m 2211,000 2231,000 20,000 37,000 81 807,00 0,00 740.00 82 547.00 740.001 0,90%

pol.931312 10*1*2= 20 [AI - provedení zálivek na Dřekoou - ZBV 3 0,00
17 132738 hloubeni rýh do 2M, paž. 1 nepaž., tř. 1, odvoz do 20 km ( příkopy / m3 200,000 976,100 776,100 359,000 71 800,00 0,00 278 619.90 350 419.90 278 619.90 388,05%

pol.132738 105*3*2,2=693 [A] - prohloubení příkopu na vjezdu do Dřevčic 
pol.132738 90*0,5*0,5=22,5 [B] - výkop rýhy pro zatrubnění
pol.13273817,5*2*1=35 [C] - prohloubení a profilace příkopu na konci úseku 
pol.132738 1*2*0,3=0,6 - [D] - výkop pro obložení kamenem u vtoku do 
propustku
pol.132738 125*0,2=25 - [Ej - úprava terénu za kanalizační trubkou
Celkem: A+B+C+D+E=776,l [F] - ZBV 3

18 12922 čištění krajnic od nánosu tl do 100 mm s odvozem na skládku m2 650.000 0,000 0,000 110.00 71 500.00 0,00 0,00 71 500,00 0,00 100.00%

19 15112
poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných, 11 tř. těžitelnosti ( příkopy, 
krainice) t

491,000 1867,200 1376,200 140,000 68 740,00 0,00 192 668,00 261 408,00 192 668,00 280,29%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Podolanka

Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 - Podolanka
SO 101/2 

celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

pol.15112 105*3*2*2=1260 [A] - prohloubení příkopu na vjezdu do Dřevčic 
pol.15112 90*0,5*0,5*2=45 [B] - výkop rýhy pro zatrubnění
pol.15112 17,5*2*1*2=70 [C] - prohloubení a profilace příkopu na konci úseku 
pol.15112 1*2*0,3*2=1,2 - [D] - výkop pro obložení kamenem u vtoku do 
propustku
Celkem: A+B+C+D+E=1376,2 [E] - ZBV 3

20 15670 poplatky za likvidaci odpadů nebezpečných, kontamin. stav, suť (recvklát) t 2128,000 2010,256 -117,744 140,000 297 920,00 -16 484,16 0,00 281435,84 -16 484,16 -5.53%

pol.15670 1*2,7=2,7 [A] - odvoz a likvidace vyfrézovaného mat. z překopu - ZBV 
3
po!15670 10*1,1*2,7=29,7 [B] - sanace mimo vozovku u hostince Del * obj. hm. 
POI15670 -(0,6*250,24)= -150,144 [C]
Celkem: B+C-120,444 [D] - ZBV 4
Celkem ZBV3 + ZBV4: A+D = -117,744

21 56962 zpevnění krajnic z recykl.materiálu do tl. 100mm m2 760.000 0,000 0,000 95,00 72 200,00 0,00 0,00 72 200,00 0,00 100 00%
22 89921 výšková úprava poklopů ( kanal. Šachty ) kus 14,000 0,000 0,000 3 712,00 51 968,00 0,00 0,00 51 968,00 0.00 100,00%
23 89923 výšková úprava krycích hrnců ( vodovodní uzávěry) kus 7,000 0,000 0,000 1 743,00 12 201,00 0,00 0,00 12 201,00 0.00 100.00%
24 915111 VDZ barva hladká, dodávka a pokládka m2 1231,000 0,000 0,000 90,00 110 790,00 0,00 0,00 110 790,00 0.00 100 00%
25 915221 vod. Dopr. Značení plastem, strukturální nehlučné ( vodící čáry, dělící čáry ) m2 1097,000 0,000 0,000 335,00 367 495,00 0,00 0.00 367 495,00 0.00 100.00%
26 915211 vod. Dopr. Značení plastem, hladké ( přechod pro chodce ) m2 134,000 0,000 0,000 464,00 62 176,00 0,00 0.00 62 176.00 0.00 100.00%

Nové položky - JC dle ÚRS 2020/11 0,00 0,00 200 343,14 200 343,14 200 343,14 100.00%

27 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a 
patkou KUS

0,000 4,000 4,000 265,000 0,00 0,00 1 060,00 1060,00 1 060,00 100%

montáž 1 ks SDZ z důvodu provádění sanace zasahující i pod krajnici komunikace 
lks = [A] ZBV 1
montáž 3ks dopravních značek po odstranění provizorních BUS zastávek - 3 ks = 
[B] ZBV 2
Celkem- A+B=4[C]

28 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými 
patkami KUS 0,000 4,000 4,000 360,000 0,00 0,00 1440,00 1440,00 1440,00 100%

demontáž 1 ks SDZ z důvodu provádění sanace zasahující i pod krajnici 
komunikace lks = [A] ZBV 1
demontáž 3ks dopravních značek po odstranění provizorních BUS zastávek - 3 ks 
1= [B] ZBV 2
Celkem: A+B=4 (Cl

33 912221111
Montáž směrového sloupku silničního ocelového pružného zinkovaného ručním 
beraněním KUS

0,000 5,000 5,000 87,500 0,00 0,00 437,50 437,50 437,50 100%

doplnění3 ks směrových sloupků z důvodu zajištění bezpečnosti = 3 [A] - ZBV 2 
doplnění 2 ks směrových sloupků z důvodu zajištění bezpečnosti = 2 [BJ- ZBV 4 
Celkem: A+B=5 [C]

34 404451650 sloupek směrový silniční ocelový KUS 0,000 5,000 5,000 243,000 0.00 0.00 1215,00 1 215,00 1 215,00 100%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Podolanka

Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 - Podolanka

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/2

celkem
Poř.

č. pol
Kód položky Název položky

m.J.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

doplnění 3 ks směrových sloupků z důvodu zajištění bezpečnosti = 3 [A] - ZBV 2 
doplnění 2 ks směrových sloupků z důvodu zajištění bezpečnosti = 2 [Bj- ZBV 4 
Celkem: A+B=5 [C]

14

36 174112101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech 
inženýrských sítí ručně M3 0,000 13,000 13,000 225,000 0,00 0,00 2 925,00 2 925,00 2 925,00 100%

ool. 174112101 1*10*1,3=13 [A] - obsyp potrubí nové trubky - ZBV 3
37 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový t 0.000 26.000 26.000 219,000 0,00 0,00 5 694,00 5 694,00 5 694,00 100%

pol, 583312000 1*10*1,3*2=26 [A] - obsyp potrubí nové trubky - materiál^ ZBV
3

38 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným t 0,000 26,000 26,000 64,500 0,00 0,00 1 677,00 1 677,00 1 677,00 100%

pol.998225111 1*10*1,3*2=26 [A] - obsyp potrubí nové trubky - dopravo 
materiálu - ZBV 3

39 871370320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 
300 m 0,000 95,000 95,000 154,000 0,00 0,00 14 630,00 14 630,00 14 630,00 100%

pol. 871370320 zatrubnění příkopu v dl. 95 m - ZBV 3
40 151101101 Zřízení príložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 0,000 285,000 285,000 112.000 0.00 0.00 31 920.00 31 920,00 31 920,00 100%

pol-151101101 95*1,5*2 = 285 [A] - pažení pro uložení potrubí - ZBV 3

41 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 0,000 285,000 285,000 67,300 0,00 0,00 19 180,50 19 180,50 19 180,50 100%

pol.151101111 95*1,5*2 = 285 [A] - odstraněni pažení pro uložení potrubí - ZBV
3

42 810441811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN Dřeš 400 do 600 9 000 9,000 326,000 0,00 0,00 2 934,00 2 934,00 2 934,00 100%

pol. 810441811bouránístávajícího potrubí pod křižovatkou v dl. 9 m - ZBV 3

43 890411811 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 
m3 M3 0,000 2,000 2,000 3810,000 0,00 0,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 100%

pol.890411811- bourání 2 stávajících šachet v silnici pro zatrubnění pod 
křižovatkou - ZBV 3

44 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením t 0,000 30,960 30,960 229,000 0,00 0,00 7 089,84 7 089,84 7 089,84 100%

bourání potrubí v dl 9 m a 2 bet. šachet + výkop konstrukce z vozovky 
pol.99701350110*1*1*2=20 [Aj - výkopek pro uložení trouby 
pol.997013501 9*0,44 = 3,96[B] - suť potrubí 
pol.997013501 2*3,5 = 7 [C] - suť ze šachet
Celkem: A+B+C=30.96 [Dl - ZBV 3

45 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,000 219,200 219.200 10.000 0.00 0,00 2 192,00 2 192,00 2 192,00 100%
pol 997013509 10,96*20= 219,2[Aj - ZBV 3

46 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 
odpadu 17 01 01 t

0,000 10,960 10,960 710,000 0,00 0,00 7 781,60 7 781,60 7 781,60 100%

pol.997013601 9*0,44 = 3,96[B] - suť potrubí 
pol.997013601 2*3,5 = 7 [C] - suť ze šachet 
Celkem: A+B+C= 10.96 [D] - ZBV 3

47 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 
2000 jednoosé DN 200 KUS 0,000 1,000 1,000 241,000 0,00 0,00 241,00 241,00 241,00 100%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Podolanka

Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 - Podolanka
SO 101/2 

celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky

m.£

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j, v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
pol877355211 montáž tvarovek u zatrubnění pod křižovatkou- ZBV 3

48 871350320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN
200 m 0,000 3,000 3,000 145,000 0,00 0,00 435,00 435,00 435,00 100%

pol-871350320 montáž potrubí u zatrubnění pod křižovatkou - ZBV 3

49 894211121
Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno 
bet KUS 0,000 2,000 2,000 11000,000 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 100%

pol 894211121 pro zatrubnění pod křižovatkou - ZBV 3
50 919441211 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 KUS 0,000 2.000 2,000 14000.000 0.00 0.00 28 000,00 28 000.00 28 000.00 100%

pol-919441211 zpevněni nátoku do 2 propustků - ZBV 3

51 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z 
betonu prostého m 0,000 4,000 4,000 254,000 0,00 0,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 100%

pol.916131213 osazení obrub pro usměrnění odtoku srážkové vodv-ZBV 3
52 592170310 pol-592170310 obrubník betonový silniční 1000xl50x250mm m 0,000 4,000 4.000 171.000 0.00 0.00 684.00 684.00 684.00 100%

osazení obrub pro usměrnění odtoku srážkové vody - ZBV 3
53 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídv téžitelnosti 1, skupinv 1 až 3 strojně m2 0,000 125.000 125.000 69.200 0.00 0.00 8 650.00 8 650.00 8 650.00 100%

pol. 182151111 62,5*2 =125 [A] - profilace příkopu v dl. 125 m - ZBV 3
54 5830001 krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm m 0,000 9,000 9.000 371.000 0.00 0.00 3 339.00 3 339,00 3 339.00 100.00%

doplnění 9 ks žulových obrub pro za Ušte ní opery asf. krvtu - ZBV 4

55 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční operou do lože z betonu 
prostého m 0,000 9,000 9,000 227,000 0,00 0,00 2 043,00 2 043,00 2 043,00 100,00%

doplnění 9 ks žulových obrub pro zajištění opery asf. krvtu -ZBV 4
56 564931512 Podklad z R-materiálu tl 100 mm m2 0,000 120,000 120,000 85,100 0,00 0,00 10 212,00 10 212,00 10 212,00 100,00%

POI564931512 20*6=120 fA] zpevnění plochy v křiž s ul Ke Mlýnu - ZBV a
57 564911511 Podklad z R-materiálu tl 50 mm m2 0,000 120,000 120,000 49,500 0,00 0,00 5 940,00 5 940,00 5 940,00 100,00%

pol564931512 20*6=120 [A] zpevněni plochy v křiž, s ul. Ke Mlýnu - doplnění do
celkové tl. 150 mm - ZBV 4

58 181152302 Úprava planě pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 0,000 120,000 120,000 26,300 0,00 0,00 3 156,00 3 156,00 3 156,00 100 00%
POI181152302 20*6=120 ÍAj zpevnění plochy v křiž- s uL Ke Mlýnu - ZBV 4

59 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným t 0,000 48,600 48,600 64,500 0,00 0,00 3 134,70 3 134,70 3 134,70 100,00%

pol998225111 20*6*0,15*2,7=48,6 [A] zpevnění krytu v ul. Ke Mlýnu se
souhlasem TDI - dovoz materiálu - ZBV 4

60 581114113 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm m2 0,000 11,000 11,000 336,000 0.00 0.00 3 696.00 3 696,00 3 696,00 100,00%
pol581114113 10*1,1=11 ÍA1 zpevnění vjezdu betonem v tl. 10 cm - ZBV 4

Nové R-položky 0.00 0.00 1 830 659.62 1830 659,62 1 830 659,62 100,00%

29 R5
Zřízení provizorních BUS zastávek s dřevěnými nástupišti - materiál, montáž, 
demontáž, doprava KOMPL 0,000 3,000 3,000 18 187,20 0,00 0,00 54 561,60 54 561,60 54 561,60 100%

Zajištění 1 ks dřevěných nástupišť pro orovizorní zastávky dle požadavku ROPID 
a obce-,Jednotková cena se skládá ze mzdy řemeslníka a dřevěného materiálu 
(hranol, řezivo). Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor ceny položky R5 -1 ks = 
[A] ZBV !
Zajištěni 2 ks dřevěných nástupišť pro provizorní zastávky dle požadavku ROPID 
a obce. Jednotková cena se skládá ze mzdy řemeslníka a dřevěného materiálu 
(hranol, řezivo). Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor ceny položky R5 - 2 ks = 
[2] ZBV 2



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Podolanka SO 101/2
Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 - Podolanka celkem

Poř 
č. pol.

Kód položky Název položky
m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v KČ

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14

30 R1 Nákiadv pro dokončení stavbv (mechanizace+doprava+pracovníci+THP) den 0.000 10.000 10.000 86 028.74 0.00 0.00 860 287,40 860 287,40 860 287,40 100,00%
Zvýšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby. Jednotková cena se 
skládá ze mzdy dělníků, z nájmu a práce mechanizace (kolové rypadlo, vibrační 
Válec, lopatový nakladač a nákladních automobilů. Podrobný rozbor JC, viz 
příloha: Rozbor cenv Doložkv R1 - ZBVl

31 R2 Náklady na pokládku asf. smési {pracovnici+doprava+najem mechanizace) den 0.000 4.000 4.000 116 866,27 0,00 0,00 467 465,08 467 465,08 467 465,08 100,00%
Zvýšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby.
Jednotková cena se skládá ze mzdy dělníků finišerové čety, z nájmu a práce 
finišeru a nákladních automobilů. Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor ceny 
položkv R2 - ZBVl

32 R3 Nákiadv na frézu (pronajem+doprava+prscovnicil den 0.000 2.000 2,000 135 772,27 0,00 0,00 271 544,54 271 544,54 271 544 54 100.00%
^výšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby.
Jednotková cena se skládá ze mzdy dělníků u frézy, z nájmu a práce silniční frézy 
a nákladních automobilů. Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor ceny položky 
R3-ZBVl

35 R4 Demontáž a zpětná montáž meteostanice kpl 0.000 1.000 1.000 176 801,00 0,00 0,00 176 801,00 176 801,00 176 801.00 100.00%
cena dle dodavatele technologie +15%. Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor 
ceny ooložkv R4 + cenová nabídka dodavatele - ZBV 2

Celkem 14 104 055,00 ■ 599 725.86 2 688 286,66 16 192 615,80 2 083 560,74 14,81%



Denní záznamy stavby List Čfslo: ] X?-

3od^:<^/ ‘f-'eio- O9A^>' T^ST^fá fa

?e>éžrr 'TMtVVtafotf' 7^ t&M- _ __ __________

Datum

4+

------- ------ ř— T- -  " * ---- '--
Ue&ítf+j&wg. * fooeM lolMj ^Lócx&rt ----

___  ^U4tY^<3OC7t>9& & <Wo ,

—:—z ..,.2. ,-------- __2 „
'Yk<W~l>ZM&. -7*.^č<£. f ťkfr&fif/ *. *-S} Ob 'Jltrf-J&jO t

H/MGHllfy 160 olH, 7fa6 /

0360^
------— 1-----4 díl Ab7 f.

•^gýg^to VTJv/Vťa»>7v/ /V 7A7fe>/y%zčj//T7 ďí/^JoZ-ť^ 

n?<tf (~7&) #
kb* O A-or n&í/'/ é. TS&stíteftb

— t 1 p-----------*-----------r*—“ x-“1*
?W£/W Hifrw vén&M čfa A/Wtfifr/ ~
Z V tM ?*■&&<& -£. ertptyf ' £ 3 žgz/. _ f

j^rý wm - Soé?
^fWtí&Sd £ <g^Z/&fay f /; X. dfi^forifTU "^r

>JT7U^^ - 7f^í>Tt>b.jL^7  ̂r 7%-Oty <9 <Tď ^tytŠtj, ’ *?' 
x/ZW^Í^/o ■* ^XZ-Z/l-ť?

- ■----------------

_____________ 
 

Wftr M z /f/^dí^h^k
__ p&lí^ +jl___________  

r^^Q^/Gtc^i rypytč-w#-- __  _________
%/> fojX^žé 

X * /T^vOtzW/é________ _________________
,/aW t ___ _ y

_ irrw ^č>Loky^&^f kioů^ofy

</7A<7ěrf_



 

 

   
  

 
 

  

 

 

 

  

 

Denní záznamy stavby List číslo.

Datum

7^>^e^>£^é r<^^- ^QbfAe^i >Jc/zy /

_________________________ ^/j£r^>fe)9/ -Tvfc?  ̂<£7 ~^t> i-q±
tíw iIímmj , (I* r , , ., „ ,.~_
&£tétfó ^Áč^/éfZfe^

/ -7 ZzxZo
___________________________VJI\_

(té^Z 4

ziog^K? h/xthi JenteM é óo7z&oi4Htf a
fami/Picó 6&J 4 > fft
Ht¥Q ÍGMbHil Kl -c
Mq LfZ.

> ó:<Q-
TO^jt\ Třo/^^f^iQ + *£<*■* <<Zi^T

TgZer ?&rttfl/ew 'TJf-r'

nf Sj'

;V7 -^c

_______________________ /fo *
_____________________________________________________________t/^^/ZGýZX/^

, t ’
&TDWf €*&{f k'JJiAtf*!

JÍ Á » k jdt J O Lm.I 1» -• -A . ' JI J J.

7W€b€pÍf Wtó0t/ý* ~"ty^7

jf-./f /Z/ťŽ>é<
tZrz/a $ fyft&ÓTčětrrí &E+&ftc
ír+l'0t'frč~ ~ 

____ _______ L_______________________________________ f—-------------- - ------
7&? MM 7pe>fe * 'fyrW ' 7* &fT4iM:

<£-~ž _________________
7ůeéT '^Ad/JtcfCif i T/ťP -'

<U-+&ic
-----------------*------- '----------- ;---- *—ř>—<c------ ~T—ZftT

-

______________________ 7b. JbW&L_________________________________
________ ____________ joZ* >S<4 )_____________ ___________ 

oí y
__ _ A*W, A I .

#X7^*//etarr»« ^Atg/^ /rtfA/4

Jo JW’- /

JwtU

 

 

   
  

 
 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

   
  

 
 

  

 

 

 

  

 

 

 

   
  

 
 

  

 

 

 

  

 

 

 

   
  

 
 

  

 

 

 

  

 



Denní záznamy stavby List číslo

Datum

7ý. A36>
J'Utd A ^út&i^STVUíWl +fr- íetWMTíč i
<MŽh/ fatíM fóL U r l- TÍ&T&č' -«5eč

^
"tK^to^i TMi-r- c£t

T^^'. -^-Zzť^^A'

7<^f ■ 7^-Z.- ^í7*7^X-zZó<>

7^. c/^i/^c.

?■* ^c^íí

/<ójÉ IfíUiAfy
i

t+LcC . ř

f 'ČCCč- W' ít- ti)/ * 0, CAT,

Z^/-^x^<ř ?so^e Z^/rse/fcó’.
WA<S-iX ffr, e/ti: &s7S*C ',

A&l- A WWW.
Ut£/* '

Uz^grrW/c", wtict*'
KW/'fy fXJičJ

'Hxíqg^ů 7&TWWír X+'jrb'K/' y^.7 «'pA
Cn>;} L ^ťGT^f' Yteuiitev *>

$ C'<WrLe*0 'W&rbLt-A&wW-* laztfAt £<^

~~r. ; 2
^r/rá^A/ ^A^peG MJ tGJ/VAj ftt/) £ ^<^7^ J6$.£c£o
/ etfnv fr 7&ÍVM&Í/,&[»

^c^oh4t' MQ7-' eťť ‘̂čLs~.ty*0tyrf.;
7c^<ífr' 7&^O>?4£^C r^ýť <^-“> reťó^’

7bcerTKtM&cr rffc rzer
70.

S* JrccK^/é
V<<’7v<A 

-------------- 



 

 

 

Denní záznamy stavby LÍSÍ ČíslO:

Datum

fobfyh iWC.tftJt'T frkt) 0 Z/^/g35W»
4 ^^/44a^7w^/ fe>f£e^ M/r &e7fyw

ym jo*h/ wm 4£]Ml wm 4£r->
l’ O* ti 7L>t)Ol^k  ̂ *~

ex' J Ý 2^i'c

____________________ i___________________________________________________________ :_____________

hmum xx»-< aV
Tb&Mf-' & t/s *^*-7 %

’"Kier y^ua^thir -. -rtr>^<r^/ ^ér f

^rzvpHft.
___________________ ^'<^-______________f______ 4---- f--------

AgW//^g; 77///e^y<<^ M4-2^c.
 <?/<?.  ;

( &*&t. íf<4 7>&L4j Torffé&rtf ~

7<£14Í>&* y&tfVf MT
7uí6'í&/' ?irifrw

M^Tlý
r Htr&U M44 (&,>&

A jť^^řfzfev/ gez^Tť?

A4^ DlMiTť r

ffr&w ^tkrbT&e ^e<f7Z)^ O rutxaeH&V
Vt^rey <4, r ^CL-SbT & f&foí-er*/

?č>^^ey fif^K &rt«U jč!ů4M~
3p4uW n<--^23r

^oťr/ ^rb^e ais&e*/ boiler
Wtííůw&ř ^l/7íú° Me 'U2 fiwéř» 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Denní záznamy stavby List číslo:

Datum

IWlM M+: ed plťtr rrt&trffit '
_________ *lbt*!r > JbftúGftřfiO rtf *t2&* rJjfte____________________
^fcfer ?MiW4y<?» 1 rivp- *E$ftftp

________________________ _____________________________________________
t/ * <^r^7^/£

oí/a^^

,y/^éAZÓ>^z 60bC^ WfttWc Ttá^ftcy'

______ __ ____t_____ ?_____?^/ x*X/> t _ __________  
^tzzgggx/e- T^/čg,' čžtfftfa/ $______________WF. tt^rr^

<fb W - 4í,c& &*■ 67 c>ď^/

^vcxJAfr9zg, ft-
č^Zg*^ ďr/^gvA/Xg^

'?LO&č'wš wrw Jéricrtf č+ TiVrrzxHCvTl ttiiejrift.ft (r&)
<Z f £#Cy
é?r ' ůtst<;
-■/^ftí^~' f r+rt& */<-. w#/

<fC H"*- i""'-'9f~- '-*- ^.i- T~

'Ht,C6&*ftO ^/fTVZ sf^ťg^z ytc%g/yy0,í77
ft žft&ruTce &ft() £-

~6í~<tfř Mj/nC?' jčftijt

1ZI

---------------- r------------ ----------------------- n------------- -- -------i- \?/e ^/A7/ 7>afe^ TX^^r/ť • Zzc'-<žj

Ťtěěr T’wci'-QtCi/eit j "Fr?

______________ </* v/TZW^é___________________________________
Zx JČhb/č'___________________ _Z_—___________y____________________ /

MččftW&ftč&s <ftÚL45jt<y
li A t J Jt S .JB J» Ml i > i jflf Jk A* ■ jt 1 > jLuta J J JBTl — _% —T_. I

Tte^, /*</ 7

, _-A
u wc, 'MK'ty, ?z w/j, //ec ?w

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

 
 

 
  

 

 

 

Denní záznamy stavby List číslo I__

Datum

y^čcl-^f 9-**ae~ #y4. *?7
TkiC^ti/; Zl>>6't7Af //ď > */<?*£*

Titáer ■ r^-

4#* Dc/Alt
<Jtxa Wfk
4>bď~

Att^Cc. .• 2^Zt2/VZ tf/gQ/Y 4^7éX¥fr

X> wŮ/l <7/ C *Cif& ./A xz 7
7>-v £ 7>t -7Lé -. cVř&H!' r^k^ ftf 4 7*/<Z • ■f^H/cty A

^6í'T^r, UA&4C *£Č<?L.
__________________________ Hďrzjuri-u ze &f, som/* ífiw^f-

Jďž- / g<lv Áy- feó
__________________________ d^M a (.et^Ht

<twč7h frč

■

-~------------- '------*—~----- ^r~—------------ >------------------------í-----------------
c/^rŇ! Yť7?ggW OL WiW t <?+

rdTre w«, v n d^Tť rve Mitin frb <) c >* 7/<y
/ -/? S^/i *> /^/wZ žcnř^ťzy yzsfc/

í^ncc a **SKilitáL

Kttútw 7**#^ -ťM.. r&třffifa'*

?*W. a7*M^-
?Zg7~ TiOACU^tč/lrff i 7^ #€G<t4f-
________________________ ty, ad^jič^.

_________________________ 4Z* 2>eZ///£ . _
<Kx </7%o<Jvfre
/A Z/a/č1^ —______

<ty> 4ASUí!čí*< AjAll^Ý&fCj í * ,

lerf&A z V&k, eJ&A&H
*7/ Z . >-..i i J 73

T-----------------

/c? aá\5 Z/

____________ t _______ fyLecs ortcM ^-Oj-Oly (í^*, S*#> <
•ftflHfleftř TM^} ^xe/Oí ^/ ztfcýXx v Z> Z&/*ž*U> to ~~

W#*; Zť^xe^/ z>zz#r>ý/ý/^ 4F*t'<

/h/>r ^AÍiťcQ(}f ftc^f^/rr^ť a-
ffbrye ^/ < -4Žo~td <4 r

HCretV ž> viCčr&č & t
----------------------------------- ----------- —r------

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 

 



09 Fotodokumentace ZBV 4
Dílčí změna č. 1- Sanace vozovky mimo komunikaci - u Hostince Del - Podolanka



Dílčí změna č. 2 - Osazení směrových sloupků, před č. p. 137 - Podolanka



Dílčí změna č. 3- Osazení nových žulových krajníků č.p. 187/2 - Podolanka



Dílčí změna č. 4 - Rozprostření a hutnění r-mat - Ul. Ke Mlýnu - Podolanka



Dílčí změna č. 5 - Úprava vjezdu - č.p. 51/1 - Podolanka



Dílčí změna č. 6 - Rozšíření rozsahu pokládky asfaltu - Podolanka



Dílčí změna č. 6 - Rozšíření rozsahu pokládky asfaltu - Podolanka



g^sus

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

COLAS CZ a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Prahy 9 - Vysočany

I ás dopis značky' ' ze dne Naše značka
/20/KSlJS/MHT/Pec

J yřizujedelejbn
Peck

Praha

Věc : „11/610- 111/0106-Podolanka-Brandýs n/L-II/101,1.etapa Podolanka,Dřevčice“ - 
Pokyn (ZBV č. 4 )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce 
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 11/610. Vám tímto 
v souladu s článkem 6.7. smlouvy o dílo č. S-1788/00066001/2020 vydává Pokyn k zajištění 
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na 
stavebním objektu:

11/610 - 111/0106-Podolanka-Brandýs n/L-II/101,1.etapa Podolanka,Dřevčice
- na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny z důvodu nutné opravy vyvrácených obrub 
komunikace v obci Podolanka, pro zajištění rozšíření rozsahu obnovy asfaltového krytu a ponížení 
rozsahu sanovaných podkladních vrstev, vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke 
zpracování ZBV. Dále bylo nutné zajistit obnovu DZ při realizaci nezpevněné krajnice a přilehlých 
ploch.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo 
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

 
vedouc

IČ 00066001
DIČ C7.00O6600I



 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

COLAS
COLAS CT

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 - Vysočany
IČO 26177005 DIČ: CZ26177005
Zaps v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 6556

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ 00066001

Věc:
Žádost zhotovitele

Dílo
11/610 - 111/01D6-PODOLANKA-BRANDÝS N/L-ll/101,1. ETAPA PODOLANKA, DŘEVČICE

Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (IČ 00066001)

Zhotovitel.
COLAS CZ, a.s. (IČ: 26177005)

Žádáme o změnu rozsahu díla na akci „11/610 - llt/0106-Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa
Podolanka, Dřevčice" z důvodu nutné opravy vyvrácených obrub pro zajištění bezpečného
provozu, rozšíření rozsahu obnovy asfaltového krytu a ponížení rozsahu sanovaných podkladních
vrstev u SO 101 Podolanka. Dále bylo nutné zajistit obnovu dopravního zařízení při realizaci
nezpevněné krajnice a přilehlých ploch

V Praze, dne 11.8.2020

COLAS CZ. a s
Generální ředitelští.
RuneSka 215-1 190 00 Praha 9

IČO 26'77005 DIČ 3Z26177OO5
Zaos v obchodní.ti rejstříku u Mfistakoho soudu / Prače
oddíl 0 vložka 3556

www col as cz

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 



ZÁKRESAPOPISPROVEDENYCH VICEPRACÍ V PODOLANCE V RÁMCI SO1Q1

IlJ sanace «ozow, mimo rozsoh u hostince Del

osazení smírovfcn jiaUBcŮ sten 5.0- 131

seifiiz:
51 rozšíření rozsohu pculCatey oa?gltu|

$0101/2-
2) DfO - zřízení provizorní flUS

_________ asWyi

iSOlfliZl

[6> rozšíření rozsahu rcilhA--


